
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І - ІІ СТУПЕНІВ № 9 

вул.Шкільна буд. 15, м.Новогродівка, Донецька область, 85483 

E- mail: shkola9@i.ua 

 

 

Н А К А З  

 

 

Від 31.08.2022                                         №56 

 

Про організацію освітнього процесу 

роботи закладу в 2022-2023 н. р. 

 в умовах воєнного стану 

         

 

 У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, з 

метою збереження життя та здоров'я вихованців,учнів і працівників закладу 

освіти Новогродівської міської територіальної громади, враховуючи безпекову 

ситуацію в умовах дії воєнного стану в громаді, відповідно до Законів України 

"Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в 

України", "Про правовий режим воєнного стану в Україні", "Про організацію 

трудових відносин в умовах воєнного стану", п.4 ст.9 Закону України "Про 

освіту", ст.113 КЗпП, керуючись розпорядженням Новогродівського міського 

голови від 26 серпня 2022 №100-р, 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Заступнику директора Оксані ЗАБИВОРОТА: 

     1)  Організувати з 01.09.2022, до окремого розпорядження, освітній процес в 

закладі за дистанційною формою навчання; 

     2) Щоденно проводити моніторинг кількості учнів, що навчаються 

дистанційно, та надавати інформацію  головному спеціалісту відділу освіти м. 

Новогродівка (Інякіна); 

     3)  Забезпечити постійний контроль за якістю проведення он-лайн занять ; 

     4)  Передбачити проведення дистанційних консультацій для батьків учнів; 

     

 



 

 

 5) До 5 вересня 2022 року провести аналіз наповнюванності класів та провести 

оптимізацію класі з недостатньою кількістю учнів ( за необхідністю). 

 

2.  Педагогічним працівникам: 

 

1)  Враховувати  в роботі пункт 1 підрозділу "Вимоги до організації освітнього 

процесу " (тривалість навчальних занять при організації дистанційного 

навчання у синхронному форматі) та не менше 30% . 

2) Вчителям 1-4 класів при організації асинхронного навчання враховувати 

додатковий час ( в залежності від кількості уроків) для проведення 

індивідуальних консультацій з учнями та батьками. 

 

3.  Визначити будівлю Новогродівського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №7  основною для здійснення освітнього процесу 

педагогами громади за дистанційною формою навчання, як таку, що має 

підвальне приміщення, яке може бути використано як найпростіше укриття. 

 

4.  Педагогічні працівники закладу мають право дистанційно працювати з будь-

якого безпечного регіону України, за ЇЇ межами, окрім тимчасово окупованих 

територій, територій країни-агресора. 

 

5.   З метою зменшення навантаження на міський бюджет та збереження  

робочих місць під час воєнного стану оголосити з 01.09.2022 простій 

працівникам обслуговуючого персоналу та організувати роботу закладу за 

змішеною формою , до окремого розпорядження. 

 

6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

 

 

Директор Новогродівського  

ЗЗСО І – ІІ ст.№9        Яніна ПРИСЯЖНА 

 

     

 

З наказом ознайомлена                            Оксана ЗАБИВОРОТА 


